Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, terça-feira, 11 de fevereiro de 2025 Edição 1533

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

=PORTARIA 001/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR os integrantes da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Assessor Técnico, símbolo AT -
Adelanis Aparecida Batista, Alef Dener Rodrigues de Oliveira, Alexandra Maria
R. de Carvalho, Alexandre Dias, Alexandre Neves de Souza, Alexandre
Pinheiro de Souza, Almir Teixeira Ramiro, Amauri Costa Tavares, Anielle
Ventura de Jesus, Anne Christiae Ramalho Pacheco, Anselmo Dantas de Sá
Barosa, Ari Robson Gonçalves, Bianca Werneck Alves, Boanerges Natal de Sá
Macedo, Bruna Cristina Gazeta R da Rocha, Bruno dos Santos Xavier, Bryan
Henrique Cardoso de Miranda, Carla Cristina do Nascimento Alves, Carlos
Alberto de Morais, Carlos Alberto Gomes, Carlos Augusto da Silva Ribeiro
Junior, Carlos Roberto Inacio da Silva, Carlos Wagner Reis de Oliveira, Cassio
Melo Ramalho, Cassio Ramalho de Souza, Charles Rocha de Moura, Cintia
Alves Guimaraes, Ciro Rodrigues de Souza, Cisele Cristina da Conceição
Rocha, Claudia Ferreira Santos, Claudio da Cruz, Cleber de Paula, Cleber de
Souza, Clebis Vanussi Vieira, Clecio Motta da Conceição, Cristian Nascimento
Oliveira, Cristiano Conceição Pereira, Dafne da Silva Souza, Damião
Francisco da Rosa, Davi Bezerra Alves Araujo, Deise Mazeli Lopes, Demair
Cunha dos Santos, Demerson Ventura dos Santos, Denise da Silva
Evangelista, Denner Cezar Gonçalves, Deusidete Belchior Alves, Dionatan
Correia Rita, Edmilton da Silva Costa, Edson Gomes Leite Junior, Eduardo de
Moraes Ferreira, Erica Gomes e Silva, Eriedi Iara Francisco da Silva, Erivelto
Benedito, Fabiola da Silva Locha Ferreira, Felipe de Andrade Xavier
Figueiredo, Felipe Eduardo dos Santos Montalvão, Fernanda da Silva,
Fernando de Jesus Alves da Silva, Flavia Cardoso, Franciane Moura dos
Santos, Geovana Carla de Souza, Geraldo do Carmo Muniz, Glaucilene
Monteiro Simoes, Glaucio Dias Ribeiro, Graciane Russo Sales, Graziele
Pereira Rodrigues, Gustavo Firmino de Almeida, Gutyerre Vidal de Mello,
Heolan Rodrigues Gonçalves, Iaralene Aparecida Angelo Santos, Iasmin
Almeida Fernandes, Ingrid Eliomara Reis Campbell Correa, Jaqueline Almeida
do Nascimento, Jean Michel de Souza, Jeferson de Paula Alexandre,
Jefferson da Silva de Santana, Jefferson Junior de Almeida Pires, Jefferson
Viana da Silva, Jessica Oliveira da Silva, Jesus Fernandes Santana, João
Pedro Vicente de Souza, Jose Adelino Ribeiro, Jose Luis Soares Chevalier,
Josias Francisco da Rosa, Kely Bernardes de Oliveira, Ketelen Tanner da Silva
Moraes, Kiara Helena de Carvalho Gomes, Leandro Ramos da Silva, Leidiane
Silva dos Santos, Leonardo Ferreira Barboza, Leonardo Pereira da Silva, Levi
Lopes Machado Junior, Loara Helena da Silva Fortini, Lucas de Magalhaes
Oliveira, Luciano Camilo Ferreira, Lucienne Fonseca de Medeiros, Lucilene
Pires de Oliveira, Luiz Carlos Ferreira de Oliveira, Luiz Carlos Sebastião da
Silva, Luiz Henrique Neves da Silva, Madrilene Costa, Manoel Victor de Lima
Viterbo, Marcio da Rocha Fontoura, Marco Aurelio Conceição Pereira, Maria
Helena Porto Candido, Maria Regina Bomfim da Rosa, Mariane Marra Dias de
Souza, Marli dos Santos Vicente, Matheus França Pinto, Mauro Rosa Junior,
Meire Almeida de Oliveira Porto, Messias da Silva Ferreira, Michel Tomaz de
Souza Domingos, Michele Mariano Ferreira, Mirian Bens Gomes, Moacir
Ribeiro Tavares, Monique Gomes de Oliveira, Natalino Dias Predes, Nielsen
Raimundo Pequeno, Nilton Cesar Loroza de Rezende, Norton Luiz de Souza,
Patrick Lucio da Silva Reis, Paulo de Moraes, Paulo Rafael Gourlat Pereira da
Costa, Paulo Roberto Diogo, Paulo Roberto Lima, Paulo Roberto Lopes, Pedro
Henrique Ferreira Raposo, Philipe Muniz Malheiros Siqueira, Philipi Fileno
Caruso Miranda, Rafael do Nascimento Gomes, Rafael Marra Dias de Souza,
Rai de Oliveira Almeida, Roberto de Oliveira, Rodrigo Rocha de Oliveira,
Ronny Jose Costa Bastos, Samora Machel Goes da Silva, Samuel Vitor dos
Santos Gaia, Sant Clair Teixeira da Fonseca, Sidnei de Campos Tobias Junior,

Silvia Nunes dos Santos, Steeve Costa Magalhaes, Stefani de Oliveira Neves
da Silva, Suely dos Santos Guimaraes, Suzana Kolker Carneiro da Cunha,
Tauan Vinicios Soares Fortini, Thierry Inacio Monteiro Fernandes, Thyago
Nunes Rodrigues, Tiago de Moura Dias, Ubiratan Ferreira de Lima, Vagner
Lima Pinto, Valdeci Fonseca Feijó, Vanderlei Mariano Alves, Vanessa Oliveira
da Silva, Vicente Moreira, Vitor Gomes Monteiro, Viviane Pereira Fernandes
Barbiere, Wagner da Silva Francisco, Waleska Alves da Silva Fornasier,
Wilson Ferreira da Silva.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

=PORTARIA 002/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR os integrantes da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Assessor Jurídico da Gerência
— Símbolo AJG — Carolyne Vicente Caneppa Ferreira e  Paulo Vinicius
Teixeira da Silva.

                                                                Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

=PORTARIA 003/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR o integrante da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Assessor Jurídico da
Presidência  — Símbolo AJP — Betânia Rodrigues Parreiras da Silva.

Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

SECRETARIAS

Ano IV EDIÇÃO EXTRA

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 11 de fevereiro de 2025

=PORTARIA 004/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR os integrantes da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Gerência Técnica e Operacional
— Símbolo GE — Luiz Afonso Rodrigues Muniz.

                                                                Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

=PORTARIA 005/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR o integrante da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Assessor Técnico da
Presidência — Símbolo AP — Izabela da Silva Ferreira.

                                                                Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

=PORTARIA 006/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

A Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

NOMEAR o integrante da COMDEP, conforme a Lei Complementar nº
1.290/18, a partir desta data, para o Cargo de Assessor Técnico  — Símbolo AT
— Andreza de Oliveira da Silva Moura.

Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 17 de janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

Edição 1533 - Página 02